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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 28 383 971,76 26 367 126,48 5 434 965,00 128 000,91 5 031 476,07 2 672 690,92 5 976 309,00 8 521 914,96 2 016 845,28 760 178,84 1 256 666,44

2019 28 935 803,72 25 451 670,72 6 123 176,00 130 000,00 4 221 400,00 2 650 000,00 5 856 237,00 7 421 671,72 3 484 133,00 2 050 000,00 1 434 133,00

2020 29 008 726,00 26 357 950,00 6 349 733,51 124 440,00 5 073 937,30 2 748 050,00 6 221 463,87 7 695 061,61 2 650 776,00 1 830 000,00 820 776,00

2021 29 133 748,00 27 574 480,00 6 578 323,92 128 919,84 5 256 599,04 2 846 979,80 6 445 436,57 7 972 083,83 1 559 268,00 1 480 000,00 79 268,00

2022 28 262 575,01 28 262 575,01 6 808 565,26 133 432,03 5 440 580,01 2 946 624,09 6 671 026,85 8 251 106,76 0,00 0,00 0,00

2023 29 138 714,84 29 138 714,84 7 019 630,78 137 568,43 5 609 237,99 3 037 969,44 6 877 828,68 8 506 891,07 0,00 0,00 0,00

2024 30 012 876,28 30 012 876,28 7 230 219,70 141 695,48 5 777 515,13 3 129 108,52 7 084 163,54 8 762 097,80 0,00 0,00 0,00

2025 30 913 262,57 30 913 262,57 7 447 126,29 145 946,34 5 950 840,58 3 222 981,78 7 296 688,45 9 024 960,74 0,00 0,00 0,00

2026 31 809 747,18 31 809 747,18 7 663 092,96 150 178,79 6 123 414,96 3 316 448,25 7 508 292,41 9 286 684,60 0,00 0,00 0,00

2027 32 700 420,10 32 700 420,10 7 877 659,56 154 383,79 6 294 870,58 3 409 308,80 7 718 524,60 9 546 711,77 0,00 0,00 0,00

2028 33 616 031,87 33 616 031,87 8 098 234,03 158 706,54 6 471 126,96 3 504 769,45 7 934 643,29 9 814 019,70 0,00 0,00 0,00

2029 34 523 664,73 34 523 664,73 8 316 886,34 162 991,62 6 645 847,38 3 599 398,22 8 148 878,66 10 078 998,23 0,00 0,00 0,00

2030 35 421 280,01 35 421 280,01 8 541 442,28 167 392,39 6 825 285,26 3 696 581,97 8 368 898,38 10 351 131,18 0,00 0,00 0,00

2031 36 377 654,57 36 377 654,57 8 772 061,22 171 911,99 7 009 567,96 3 796 389,69 8 594 858,64 10 630 611,72 0,00 0,00 0,00

2032 37 323 473,59 37 323 473,59 9 000 134,81 176 381,70 7 191 816,73 3 895 095,82 8 818 324,96 10 907 007,63 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 31 008 972,83 24 357 534,76 0,00 0,00 0,00 294 664,63 289 664,63 0,00 0,00 6 651 438,07

2019 29 879 980,72 24 880 580,66 0,00 0,00 x 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 4 999 400,06

2020 29 342 726,00 25 392 726,00 0,00 0,00 x 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 3 950 000,00

2021 28 912 748,00 26 027 544,00 0,00 0,00 x 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 2 885 204,00

2022 26 878 075,01 26 678 232,68 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 199 842,33

2023 27 911 714,84 27 345 188,50 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 566 526,34

2024 28 773 876,28 28 028 818,21 0,00 0,00 x 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 745 058,07

2025 29 374 262,57 28 729 538,66 0,00 0,00 x 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 644 723,91

2026 30 270 747,18 29 447 777,13 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 822 970,05

2027 31 661 420,10 30 183 971,56 0,00 0,00 x 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 1 477 448,54

2028 32 877 031,87 30 938 570,85 0,00 0,00 x 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 1 938 461,02

2029 33 784 664,73 31 712 035,12 0,00 0,00 x 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 2 072 629,61

2030 35 124 280,01 32 504 836,00 0,00 0,00 x 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 2 619 444,01

2031 36 080 654,57 33 317 456,90 0,00 0,00 x 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 2 763 197,67

2032 37 174 973,59 34 150 393,22 0,00 0,00 x 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 3 024 580,37
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2018 -2 625 001,07 5 710 878,86 0,00 0,00 2 291 319,86 0,00 3 419 559,00 3 419 559,00 0,00 0,00

2019 -944 177,00 1 710 415,38 0,00 0,00 1 294 936,00 556 936,00 387 241,00 387 241,00 28 238,38 0,00

2020 -334 000,00 1 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 000,00 334 000,00 12 000,00 0,00

2021 221 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 000,00 0,00 12 000,00 0,00

2022 1 384 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

2023 1 227 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

2024 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2018 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 759,00 0,00 2 009 591,72 4 300 911,58

2019 766 238,38 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 238,38 10 123 000,00 0,00 571 090,06 1 866 026,06

2020 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 445 000,00 0,00 965 224,00 965 224,00

2021 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 212 000,00 0,00 1 546 936,00 1 546 936,00

2022 1 396 500,00 1 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 815 500,00 0,00 1 584 342,33 1 584 342,33

2023 1 239 000,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 576 500,00 0,00 1 793 526,34 1 793 526,34

2024 1 239 000,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 337 500,00 0,00 1 984 058,07 1 984 058,07

2025 1 539 000,00 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 500,00 0,00 2 183 723,91 2 183 723,91

2026 1 539 000,00 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259 500,00 0,00 2 361 970,05 2 361 970,05

2027 1 039 000,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 500,00 0,00 2 516 448,54 2 516 448,54

2028 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 500,00 0,00 2 677 461,02 2 677 461,02

2029 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 500,00 0,00 2 811 629,61 2 811 629,61

2030 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 0,00 2 916 444,01 2 916 444,01

2031 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 0,00 3 060 197,67 3 060 197,67

2032 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 080,37 3 173 080,37
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 9,76% x x x x

2019 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 9,06% 12,14% 13,23% TAK TAK

2020 5,23% 5,23% 0,00 5,23% 9,64% 10,42% 11,51% TAK TAK

2021 5,90% 5,90% 0,00 5,90% 10,39% 8,40% 9,49% TAK TAK

2022 6,00% 6,00% 0,00 6,00% 5,61% 9,70% 9,70% TAK TAK

2023 5,11% 5,11% 0,00 5,11% 6,16% 8,55% 8,55% TAK TAK

2024 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 6,61% 7,39% 7,39% TAK TAK

2025 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 7,06% 6,13% 6,13% TAK TAK

2026 5,20% 5,20% 0,00 5,20% 7,43% 6,61% 6,61% TAK TAK

2027 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 7,70% 7,03% 7,03% TAK TAK

2028 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 7,96% 7,40% 7,40% TAK TAK

2029 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 8,14% 7,70% 7,70% TAK TAK

2030 0,90% 0,90% 0,00 0,90% 8,23% 7,93% 7,93% TAK TAK

2031 0,85% 0,85% 0,00 0,85% 8,41% 8,11% 8,11% TAK TAK

2032 0,41% 0,41% 0,00 0,41% 8,50% 8,26% 8,26% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 8 005 336,68 2 869 919,27 5 147 767,82 50 999,19 5 096 768,63 5 129 773,83 1 031 904,47 489 759,77

2019 0,00 0,00 8 589 362,23 2 994 583,17 3 615 179,22 411 662,81 3 203 516,41 3 618 692,36 776 707,70 604 000,00

2020 0,00 0,00 8 175 874,92 3 090 429,83 4 073 873,00 123 873,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00

2021 221 000,00 221 000,00 8 380 271,79 3 167 690,58 2 560 000,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

2022 1 384 500,00 1 384 500,00 8 589 778,59 3 246 882,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 227 000,00 1 227 000,00 8 804 523,05 3 328 054,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 239 000,00 1 239 000,00 9 024 636,13 3 411 256,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 539 000,00 1 539 000,00 9 250 252,03 3 496 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 539 000,00 1 539 000,00 9 481 508,33 3 583 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 039 000,00 1 039 000,00 9 718 546,04 3 673 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 739 000,00 739 000,00 9 961 509,69 3 765 388,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 739 000,00 739 000,00 10 210 547,43 3 859 523,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 297 000,00 297 000,00 10 465 811,12 3 956 011,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 297 000,00 297 000,00 10 727 456,39 4 054 911,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 148 500,00 148 500,00 10 995 642,80 4 156 284,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 71 500,00 63 971,47 0,00 0,00 0,00 0,00 50 999,19 45 631,20 0,00

2019 391 162,00 349 985,68 0,00 261 133,00 261 133,00 261 133,00 411 662,81 368 332,71 0,00

2020 123 873,00 110 835,21 0,00 0,00 0,00 0,00 123 873,00 110 835,21 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2018 124 108,12 62 671,00 0,00 66 805,11 66 805,11 66 805,11 66 805,11 0,00 0,00

2019 392 446,41 198 462,00 0,00 237 314,51 237 314,51 237 314,51 237 314,51 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 13 037,79 13 037,79 13 037,79 13 037,79 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.12

za organ stanowiący Jan Mandziara



Strona 13 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.12

za organ stanowiący Jan Mandziara



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VI/37/2019 z dnia 2019-04-05
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